

**Fuglsang & Svenning Invest ApS**

**Åkjærsvvej 13, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 82 32 59 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

---

**Jørgen Fuglsang Bruun**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fuglsang & Svenning Invest ApS Åkjærvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 82 32 59 13
	Stiftet: 9. januar 1977
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Svenning Bruun, direktør Jørgen Fuglsang Bruun, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.275 kr. mod 490.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.147 kr. mod 529.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.275</b>	<b>490.239</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.960	-154.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.315</b>	<b>335.279</b>
Andre finansielle indtægter	0	415.150
Øvrige finansielle omkostninger	-87.524	-61.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.791</b>	<b>689.355</b>
Skat af årets resultat	-22.644	-160.148
<b>Årets resultat</b>	<b>80.147</b>	<b>529.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	80.147	229.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.147</b>	<b>529.207</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>3.957.799</u>	<u>4.112.759</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.957.799</u>	<u>4.112.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.957.799</b></u>	<u><b>4.112.759</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>14</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>14.697</u>	<u>346.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.711</b></u>	<u><b>346.872</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.972.510</b></u>	<u><b>4.459.631</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.203.615	1.123.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.403.615</u></b>	<b><u>1.623.468</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	108.317	106.485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>108.317</u></b>	<b><u>106.485</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.120.739	2.228.188
Anden gæld	101.200	101.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.939</u>	<u>2.329.388</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	12.812	142.273
Anden gæld	96.827	123.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.639</u>	<u>400.290</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.460.578</u></b>	<b><u>2.729.678</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.972.510</u></b>	<b><u>4.459.631</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	894.261	0	1.094.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.207	300.000	529.207
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.123.468	300.000	1.623.468
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.147	0	80.147
	<b>200.000</b>	<b>1.203.615</b>	<b>0</b>	<b>1.403.615</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.958 t.kr.
